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

     Seminterrato       mq.   92,00 x       0,50 = mq.    46,00 

  TOTALE     mq    243,00 

 
 

     

10.1 -  STIMA  

Per la stima, dopo aver verificato le caratteristiche costruttive,   le finiture 

dell'abitazione, lo stato di conservazione e l’ubicazione,  acquisite le 

informazioni di mercato  tramite la pubblicità di agenzie immobiliari e la 

Banca dati delle quotazioni immobiliari, si attribuisce all’immobile in 

oggetto un valore di € 770/mq. 
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Sulla scorta dei dati acquisiti si produce la seguente valutazione: 

abitazione        mq  243,00  x €  770,00/m²  =           €        187.110,00      

spese per aggiornamento catastale                          -  €           2.500,00 

spese per pratica di sanatoria                                   -  €           4.500,00 

Stima sommaria per demolizioni e pulizia area         - €            8.000,00 

TOTALE                                                                    €           172.110,00 

  10.2 -  ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA  

 Adeguamento al valore  con una riduzione del 15% pari a €  25.816,50 

per assenza della garanzia per vizi ed incentivo all'acquisto all'asta  

eventuali costi aggiunti di pulizia e adeguamento urbanistico-edilizio. 

  PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO. 

 Il valore dell'immobile da porsi in vendita ammonta a:  

 € 172.110,00 – 25.816,50 =  €.146.293,50  

Il valore di stima comprende anche il pollaio  

Valore della quota di 2/3 =  €97.529,00  CHE SI ARROTONDA IN  

€ 97.500,00  

11. DIVISIBILITA’. 

L'immobile non è divisibile deve formare un unico lotto. 

12. ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA .   

L’edificio non è provvisto di A.P.E.   

 

13. PROSPETTO RIASSUNTIVO PER LA FORMAZIONE DEL BANDO. 

In Canneto Pavese, fraz. Roncole n.7, a ridosso della Strada Provinciale 

n. 201. piena proprietà della quota di 2/3 di fabbricato d’abitazione 
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disposto su due livelli oltre al piano seminterrato (privo di qualsiasi 

finitura ed in pessimo stato conservativo). Al piano terra sono presenti 

cucina, disimpegno, n. 2 salotti e sala da pranzo, al piano primo sono 

presenti n.2 camere, un piccolo locale e  n.2 bagni oltre al terrazzo e 

cortile di pertinenza. 

L'abitazione è censita al N.C.E.U del Comune di  Canneto Pavese al: 

Foglio  24  mapp.  41  Cat. A/7  cl. 2   vani  10   R.C.  €.  506,13 

Il tutto corrisponde al NCT al Foglio  24 mappale  41 di are 13.79 Ente Urbano.  

Confini del lotto: a nord mapp. 151 foglio 24, a est torrente Versa, a sud 

mapp. 413 foglio 24, a ovest Strada Provinciale 201.    

VALORE di stima €. 187.110,00   

PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO   QUOTA DI 2/3 

    €  97.500,00 

Classe Energetica: L’unità immobiliare non è provvista di A.P.E.  
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 LOTTO N. 7-      COMPENDIO IMMOBILIARE  
  In  CANNETO PAVESE Via Roncole N. 10-12 

 

1. - CONCLUSIONI DEFINITIVE -     

1. A- IDENTIFICAZIONE DEI BENI ed UBICAZIONE -   

Quota di 1/1 di piena proprietà di compendio composto da capannone 

artigianale e fabbricato d’abitazione attualmente adibito ad uffici. La 

proprietà si sviluppa su un’ area di mq 4108 catastali, è ubicata presso il 

comune di Canneto Pavese, in prossimità della Strada Provinciale 201, in 

territorio pianeggiante a ridosso dei rilievi collinari.  
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1. B -   Esecutato  e  regime patrimoniale .  

Xxxxxx 

 

1. C -  ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI  

Dalle visure svolte presso la Conservatoria dei RR.II. di Pavia a tutto il 

02/01/2025 sono emerse le seguenti iscrizioni e trascrizioni contro: 

- Iscrizione di ipoteca Giudiziale in data 30/07/2012 al n. 5035 di 

Registro Generale, 557 di Registro Particolare, xxxxx per la somma di 

 €. 2.000.000,00. L'ipoteca colpisce anche altri beni.  

- Iscrizione di ipoteca Giudiziale in data 14/07/2023 al n. 5811 di 
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

pari a mq 205 ci forniscono un totale di € 194.750,00. 

10.2 – Stima Capannone 

Per quanto riguarda il capannone, mappale 411, tenuto conto anche 

dell’ampio spazio cementato circostante il fabbricato,  si ritiene idoneo un 

valore di € 450/mq, mentre per la tettoia si stima un valore di € 

250,00/mq. 

Per quanto riguarda l’impianto fotovoltaico, (istallazione fatta nel 

2010/2011)  se si considera che in media  ha già superato più della metà 

della sua durata media si ritiene equo valutarne il valore  al 40% circa di 

una nuova istallazione. 

Capannone  mq  422 x €  550,00 =    €    232.100,00  

Tettoia          mq    85 x €  250,00 =    €      21.250,00 

Impianto fotovoltaico KW 60 a corpo  €      40.000,00 

                                              Totale    €    293.350,00  
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 10.2 -  ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA  

 Adeguamento al valore  con una riduzione del 15% per assenza della 

garanzia per vizi ed incentivo all'acquisto all'asta.   

          €   194.750,00 +  293.350,00 = €  488.100,00 x 15% = € 73.215,00 

  PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO. 

 Il valore dell'immobile da porsi in vendita ammonta a:  

  PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO. 

         Valore di stima                                                                   €  488.100,00 

         Dedurre  costi di sanatoria                                     -        €     3.000,00 

         Dedurre  costi di adeguamento catastale               -        €     1.500,00 

         Adeguamento al valore  - 15%                              -        €      73.215,00 

        TOTALE       €   410.385,00 

         Che si arrotonda in € 410.000,00  

11. DIVISIBILITA’. 

      I beni sopra descritti, abitazione/ufficio e capannone sono due unità 

differenti e separate, costruite su due distinte particelle catastali. Di fatto 

hanno un comune utilizzo, capannone e uffici, costituiscono in pratica 

una sola entità produttiva. Gli uffici poi sono a meno di 5 metri dal confine 

sul lato nord della particella 412, per questi motivi si propone la vendita 

dei due corpi in un solo lotto.   

12. ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA .   

L’abitazione non è provvista di A.P.E.  

13. PROSPETTO RIASSUNTIVO PER LA FORMAZIONE DEL BANDO. 

In Canneto Pavese via Roncole  nn. 10/12, quota di 1/1 di piena 
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proprietà di compendio composto da capannone e fabbricato 

d’abitazione attualmente adibito ad uffici. La proprietà è ubicata presso il 

comune di Canneto Pavese, in prossimità della Strada Provinciale 201, in 

territorio pianeggiante a ridosso dei rilievi collinari.  

La villetta indipendente è composta da n. 4 locali  bagno e disimpegno al 

piano rialzato e da  bagno e locali accessori al piano seminterrato. 

Il capannone artigianale adiacente occupa una superficie di mq  422, la  

tettoia una superficie di mq 85 l’area pertinenziale esterna è in buona 

parte pavimentata. 

I beni sono censiti al N.C.E.U del Comune di  Canneto Pavese al: 

Foglio  24  mapp. 412 Sub. 2  Cat. A/7 cl. 2   vani  7    R.C.  €. 354,29 

Foglio 24   mapp. 412 Sub. 3 Cat. C/6 cl.2 cons.53m²  R.C.  € 109,49 

Il capannone è censito al N.C.E.U del Comune di  Canneto Pavese al: 

Foglio  24  mapp.  411   Cat. D/7  cl. 1           R.C.  €.   1.913,75 

Il tutto al NCT corrisponde al 

Foglio 24 mappale 411 di are 28.28 Ente Urbano  

Foglio 24 mappale 412 di are 12.80 Ente Urbano  

Confini in corpo:  nord mapp. 444 foglio 24, est Strada Provinciale 201, 

sud mapp. 46, ovest mapp.li 419 e 444 del foglio 24. 

L’abitazione non è provvista di APE 

VALORE di stima €. 488.100,00 

PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO      €   410.000,00  
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LOTTO N. 8-       UNITA’ IMMOBILIARE 
  In  STRADELLA  Via XXVI Aprile 

 

1. - CONCLUSIONI DEFINITIVE -     

1. A- IDENTIFICAZIONE DEI BENI ed UBICAZIONE -   

In Stradella, via XXVI Aprile, piena proprietà di immobile ad uso ufficio 
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